校学发[2021]125号

关于组织第13周主题班会的通知

各二级学院：

根据《2021年下学期学生日常管理工作安排》的要求，现就组织第13周主题班会的有关工作事项通知如下：

一、时间地点

11月28日-12月1日，时间地点由所在二级学院安排

二、班会内容

1、奏唱国歌；

2、组织学习视频《习近平出席中华人民共和国恢复联合国合法席位50周年纪念大会并讲话》；

3、组织学习学生宿舍消防安全教育资料；

4、组织学习你应该知道的心理健康知识；

5、近期班级工作布置。
三、有关要求

1、各二级学院要高度重视、精心组织、抓好落实， 11月27日班会开始前将班会时间地点等有关安排报学生工作处；请二级学院于12月2日前收班会呈报表报学生工作处。
2、辅导员班主任要现场组织参加，确保班会时间不少于45分钟，各项教育内容到位，无故缺席的按旷课处理。

3、请各二级学院各班级安排专人负责做好教室多媒体设备开关、卫生保洁、钥匙归还等工作，并加强督促检查。
4、请组织辅导员班主任、学生关注微信公众平台[学生事务微平台]（账号：xtywzy），班会相关资料将同时发布。

学生工作处（部）

                   二○二一年十一月二十六日
PAGE
- 2 -